
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

 СТ. СТАРОВЕЛИЧКОВСКАЯ 

 

ПРИКАЗ 

«11» октября 2023 г. № 165/2 

 

О создании бракеражной комиссии. 

 

В связи с производственной необходимостью приказываю:  

 

Создать бракеражную комиссию в составе:  

1. Ерошенко И.В. – директор школы, 

2. Ерошенко Н.А. – ответственная за горячее питание в школе, 

3. Ледовских Л.К. – повар. 

 

 
 

 

                           

 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ-СОШ № 6 

ст.Старовеличковской 

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

И.В.Ерошенко 

 


